

Årsredovisning

för

Vännäs Maskinentreprenad AB

559153-5413

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tommy Näslund, Styrelseledamot

2025-05-27

Styrelsen för Vännäs Maskinentreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget utför markentreprenadarbeten, lastbilstransporter och försäljning av metallskrot samt tillhandahåller konsulttjänster inom drift och underhåll av fjärrvärme.

Företaget har sitt säte i Vännäs.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 478	737	454	1 046
Resultat efter finansiella poster	1 093	486	-1	486
Soliditet (%)	65,7	85,8	87,2	89,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat 372% jämfört med föregående år på grund av ökad efterfrågan av konsulttjänster inom fjärrvärme.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	343 739	376 584	770 323
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-205 000		-205 000
Balanseras i ny räkning		376 584	-376 584	0
Årets resultat			760 486	760 486
Belopp vid årets utgång	50 000	515 323	760 486	1 325 809

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	515 322
årets vinst	760 486
	1 275 808
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (418 kronor per aktie)	209 000
i ny räkning överföres	1 066 808
	1 275 808

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 477 943	737 394
Övriga rörelseintäkter		0	64 861
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 477 943	802 255
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 328 741	-130 758
Övriga externa kostnader		-78 947	-61 408
Personalkostnader	2	-918 669	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-83 048	-130 236
Summa rörelsekostnader		-2 409 405	-322 402
Rörelseresultat		1 068 538	479 853
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24 912	6 055
Räntekostnader och liknande resultatposter		-208	-252
Summa finansiella poster		24 704	5 803
Resultat efter finansiella poster		1 093 242	485 656
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-212 297	-91 002
Förändring av överavskrivningar		83 048	82 289
Summa bokslutsdispositioner		-129 249	-8 713
Resultat före skatt		963 993	476 943
Skatter			
Skatt på årets resultat		-203 507	-100 359
Årets resultat		760 486	376 584

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

0

5 377

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

77 671

Summa materiella anläggningstillgångar

0

83 048

Summa anläggningstillgångar

0

83 048

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

232 371

181 153

Övriga fordringar

3 955

55 558

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

295 661

10 824

Summa kortfristiga fordringar

531 987

247 535

Kassa och bank

Kassa och bank

2 283 692

1 058 806

Summa kassa och bank

2 283 692

1 058 806

Summa omsättningstillgångar

2 815 679

1 306 341

SUMMA TILLGÅNGAR

2 815 679

1 389 389

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

515 322

343 739

Årets resultat

760 486

376 584

Summa fritt eget kapital

1 275 808

720 323

Summa eget kapital

1 325 808

770 323

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

660 974

448 677

Ackumulerade överavskrivningar

0

83 048

Summa obeskattade reserver

660 974

531 725

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

16 343

11 699

Skatteskulder

112 761

3 548

Övriga skulder

457 495

60 009

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

242 298

12 085

Summa kortfristiga skulder

828 897

87 341

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 815 679

1 389 389

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	0,5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	56 400	56 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	56 400	56 400
Ingående avskrivningar	-51 023	-39 743
Årets avskrivningar	-5 377	-11 280
Utgående ackumulerade avskrivningar	-56 400	-51 023
Utgående redovisat värde	0	5 377

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	555 000	618 195
Försäljningar/utrangeringar	0	-63 195
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	555 000	555 000
Ingående avskrivningar	-477 329	-421 429
Försäljningar/utrangeringar	0	63 056
Årets avskrivningar	-77 671	-118 956
Utgående ackumulerade avskrivningar	-555 000	-477 329
Utgående redovisat värde	0	77 671

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Magnus Hallberg, Umeå Ekonomi & Affärsrådgivning AB

Vännäs 2025-05-27

Tommy Näslund
Tommy Näslund